
CHRONOS CHATELLERAUDAIS     -   SAINT-SAUVEUR (86)

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS date : 16/09/2017

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Moy.

Catégorie : DAME Jun et  Sen Distance 21.03 Km

1 40 GUILLARD Charlotte NANTES DOULON VS Junior 52 44 250 0265 0:33:37.48 37.53

2 41 GUILMAN Victorie ENTENTE CYCLISTE 3 M 1ère 50 17 004 0044 0:33:42.71 37.42

3 33 SOUFFACHE Lisa EV ANGERS DOUTRE Junior 52 49 013 0112 0:33:46.23 37.37

4 36 BARRITAULT Lucie CG ORLEANS LOIRET 3ème 44 45 066 0218 0:35:57.24 35.10

5 39 CHAUVET Isaline AC MACQUEVILLOIS 17 Junior 50 17 217 0015 0:36:23.76 34.66

6 38 CADIER Alexandra U.C.C.VIVONNE Junior 50 86 105 0122 0:39:00.92 32.34

7 34 RASSET Alison C.POITEVIN Junior 50 86 070 0161 0:40:00.96 31.53

8 35 MINIER Dorine AC CHATELLERAUDAIS PC-D4 50 86 154 0159 0:40:57.55 30.80

9 37 GEAIS Dorine AC CHATELLERAUDAIS Junior 50 86 154 0208 0:43:01.38 29.33

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 41 GUILMAN Victorie ENTENTE CYCLISTE 3 M 1ère 50 17 004 0044 0:33:42.71 37.42

2 39 CHAUVET Isaline AC MACQUEVILLOIS 17 Junior 50 17 217 0015 0:36:23.76 34.66

3 38 CADIER Alexandra U.C.C.VIVONNE Junior 50 86 105 0122 0:39:00.92 32.34

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86)
1 38 CADIER Alexandra U.C.C.VIVONNE Junior 50 86 105 0122 0:39:00.92 32.34

2 34 RASSET Alison C.POITEVIN Junior 50 86 070 0161 0:40:00.96 31.53

3 35 MINIER Dorine AC CHATELLERAUDAIS PC-D4 50 86 154 0159 0:40:57.55 30.80

Catégorie : 1
ère

 & 2
ème

 Catégorie Distance 21.03 Km

1 90 PLOUHINEC Samuel TEAM PELTRAX - CSD 1ère 48 77 115 0132 0:26:46.89 47.11

2 91 MOULIN Aurelien A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC 1ère 50 16 011 0008 0:27:29.16 45.91

3 80 AMAND Manuel CREUSE OXYGENE 1ère 50 23 029 0339 0:28:04.48 44.96

4 89 DROTZ Antoine A.PO.GE CYCLISTE 1ère 50 17 140 0139 0:28:25.73 44.38

5 82 GERBAUD Guillaume U.V.LIMOUSINE 1ère 50 87 006 0088 0:28:27.36 44.35

6 77 LAMY Antoine A.PO.GE CYCLISTE 1ère 50 17 140 0136 0:28:44.09 43.91

7 81 MARQUET Aymeric C.POITEVIN 1ère 50 86 070 0092 0:28:55.00 43.64

8 88 GASCHARD Morgan AC CHATELLERAUDAIS 2ème 50 86 154 0065 0:29:19.65 43.02

9 83 CHABERT VEAU Christopher TEAM U ANJOU 49 2ème 52 49 259 0152 0:29:22.72 42.94

10 84 GASIOROWSKI Mariusz A.PO.GE CYCLISTE 1ère 50 17 140 0046 0:29:40.34 42.53

11 86 ANGOT Benjamin U.V.POITIERS 2ème 50 86 071 0147 0:29:40.74 42.51

12 85 CHAMPALOU Sebastien CG ORLEANS LOIRET 1ère 44 45 066 0300 0:29:51.29 42.27

13 78 AUDIDIER Etienne AC CHATELLERAUDAIS 2ème 50 86 154 0086 0:30:45.49 41.03

14 87 FAYETTE Pierre Andre A.PO.GE CYCLISTE 1ère 50 17 140 0141 0:31:30.65 40.04

15 79 FLEURIAU Damien V.NAINTRE 2ème 50 86 068 0124 0:31:53.01 39.58

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 91 MOULIN Aurelien A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC 1ère 50 16 011 0008 0:27:29.16 45.91

2 89 DROTZ Antoine A.PO.GE CYCLISTE 1ère 50 17 140 0139 0:28:25.73 44.38

3 77 LAMY Antoine A.PO.GE CYCLISTE 1ère 50 17 140 0136 0:28:44.09 43.91

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86)
1 81 MARQUET Aymeric C.POITEVIN 1ère 50 86 070 0092 0:28:55.00 43.64

2 88 GASCHARD Morgan AC CHATELLERAUDAIS 2ème 50 86 154 0065 0:29:19.65 43.02

3 86 ANGOT Benjamin U.V.POITIERS 2ème 50 86 071 0147 0:29:40.74 42.51

Catégorie : 3
ème

 Catégorie Distance 21.03 Km

1 65 COSTE Nicolas AC CHATELLERAUDAIS 3ème 50 86 154 0064 0:28:51.15 43.74

2 68 GROLLEAU Maxime V.C.LOUDUN 3ème 50 86 065 0018 0:29:36.07 42.63

3 73 CREPELIERE Jeremy CC MARMANDAIS 3ème 50 47 207 0151 0:30:01.93 42.01

4 63 BLANCHARD Thibaut APOGE CYCLISME 3ème 50 17 140 0083 0:30:15.80 41.69

5 64 TOFFOLETTI Matthieu AC ECHIRE 3ème 50 79 228 0002 0:30:52.76 40.86

6 70 TRICHOT Baptiste U.V.POITIERS 3ème 50 86 071 0114 0:31:05.88 40.57

7 72 BLUGEON Benoit V.NAINTRE 3ème 50 86 068 0157 0:31:29.77 40.06

8 66 DUGUET Alexandre GUIDON CROCHU VEIGNE 3ème 44 37 297 0101 0:31:42.56 39.78

9 69 SMERALDI Flavien A.C. JARNAC AIGRE ROUILLAC 3ème 50 16 011 0049 0:31:53.07 39.58

10 67 BAILLARGEAUX Floriant VS CHARTRAIN 3ème 44 28 026 0104 0:32:45.19 38.53

11 71 ROMIAN Willy SS NIEULAISE 3ème 52 85 025 0013 0:34:29.40 36.59

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 65 COSTE Nicolas AC CHATELLERAUDAIS 3ème 50 86 154 0064 0:28:51.15 43.74

2 68 GROLLEAU Maxime V.C.LOUDUN 3ème 50 86 065 0018 0:29:36.07 42.63

3 63 BLANCHARD Thibaut APOGE CYCLISME 3ème 50 17 140 0083 0:30:15.80 41.69

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86)
1 65 COSTE Nicolas AC CHATELLERAUDAIS 3ème 50 86 154 0064 0:28:51.15 43.74

2 68 GROLLEAU Maxime V.C.LOUDUN 3ème 50 86 065 0018 0:29:36.07 42.63

3 70 TRICHOT Baptiste U.V.POITIERS 3ème 50 86 071 0114 0:31:05.88 40.57
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CHRONOS CHATELLERAUDAIS     -   SAINT-SAUVEUR (86)

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS date : 16/09/2017

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Moy.

Catégorie : Pass'Cyclisme Distance 21.03 Km

1 2 BRET Christophe U.V.POITIERS PCO-D1 50 86 071 0153 0:30:47.84 40.97

2 28 BESSAGUET Remi V.NAINTRE PC-D1 50 86 068 0335 0:30:48.84 40.95

3 6 BONNIN David C.C.VERVANT PCO-D1 50 17 079 0008 0:30:57.93 40.75

4 22 CASSEZ Pascal C.POITEVIN PCO-D2 50 86 070 0116 0:32:00.47 39.43

5 23 DUPONT Matthieu V.C.ST MAIXENT PC D3 50 79 117 0009 0:32:08.11 39.27

6 11 OCQUETEAU Patrice V.C. GUATAIS PC-D4 50 17 032 0015 0:32:20.52 39.00

7 12 TROUVE Mathieu A.C.NEUVILLE PC-D2 50 86 192 0004 0:32:36.88 38.69

8 13 FOUSSARD Quentin U.V.POITIERS PCO-D1 50 86 071 0142 0:32:47.58 38.47

9 9 LOWRIE Paul GUIDON MANSLOIS PC-D3 50 16 012 0106 0:32:48.95 38.45

10 16 THOREAU Bruno VC LOUDUN PC D3 50 86 065 0110 0:32:55.97 38.31

11 19 VIDAL Maurice AC ECHIRE PC-D4 50 79 228 0001 0:32:57.42 38.29

12 18 MORIN Philippe P.ST FLORENT NIORT PC-D4 50 79 059 0124 0:32:57.53 38.28

13 14 COURIVAULT Jérémy SC STE MAURE PC-D3 44 37 104 0035 0:33:08.79 38.06

14 26 MALIDIN Julien SS NIEULAISE PC-D1 52 85 025 0017 0:33:33.88 37.59

15 8 COURTOIS Patrick U.V.POITIERS PCO-D2 50 86 071 0007 0:33:39.93 37.48

16 20 POUPAULT Alexis URT VELO 64 PCO-D1 50 64 337 0040 0:34:16.99 36.81

17 27 FERRON David U.V.POITIERS PCO-D1 50 86 071 0049 0:34:17.17 36.81

18 15 TROTT John A.PO.GE CYCLISTE PCO-D2 50 17 140 0089 0:34:28.54 36.59

19 17 GORRY Yann V.C.SAINTAIS PC-D2 50 17 050 0229 0:34:40.33 36.40

20 21 MARTON Romuald CYCLE AMICAL CIVRAISIEN PC-D3 50 86 063 0064 0:34:41.46 36.38

21 3 FREIRE Jose Manuel V.NAINTRE PC-D4 50 86 068 0088 0:34:44.32 36.33

22 7 BOUTET Jérôme UV DESCARTES PC-D3 44 37 084 0030 0:35:08.71 35.90

23 10 ROUSSEAU Emmanuel AC CHATELLERAUDAIS PC-D3 50 86 154 0131 0:35:23.48 35.66

24 25 LECOINTRE Didier A.C.NEUVILLE PC-D2 50 86 192 0019 0:35:27.76 35.58

25 29 NOIRT Guillaume E.S. BARDENAC PCO-D2 50 16 183 0006 0:35:38.79 35.39

26 4 MINIER Sébastien AC CHATELLERAUDAIS PC-D3 50 86 154 0160 0:35:45.35 35.30

27 1 BLUGEON Joël CYCLO DES 3 VALLEES PC-D4 50 86 214 0001 0:35:52.33 35.18

28 5 GAUTHIER Christian AL GOND PONTOUVRE PCO-D4 50 16 164 0002 0:37:05.12 34.03

29 24 ROBCIS Rodolphe GSC BLAGNAC VS31 PCO-D1 51 31 053 0721 0:38:51.68 32.46

Catégorie : Juniors Distance 21.03 Km

1 58 PRUNET Antoine A C V AURILLACOIS 44349 41 15 060 0031 0:28:50.12 43.76

2 60 TURMEL Thomas C.POITEVIN 44349 50 86 070 0041 0:29:16.79 43.09

3 55 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 44348 50 79 059 0003 0:29:27.92 42.82

4 51 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 44349 50 86 063 0005 0:29:31.02 42.75

5 57 ROTH Valentin C.POITEVIN 44349 50 86 070 0152 0:29:54.85 42.18

6 59 BRET Romain U.V.POITIERS 44349 50 86 071 0141 0:30:40.21 41.15

7 56 CHARPENTIER Remi U.C.C.VIVONNE 44348 50 86 105 0029 0:31:10.81 40.46

8 49 NORMAN Cameron GUIDON MANSLOIS 44348 50 16 012 0002 0:31:24.77 40.16

9 53 HIBBERD George C.C.VERVANT 44348 50 17 079 0036 0:31:29.06 40.08

10 46 APPLINCOURT Maxime AC CHATELLERAUDAIS 44349 50 86 154 0136 0:31:46.30 39.72

11 48 RASSET Jason C.POITEVIN 44348 50 86 070 0160 0:32:00.24 39.43

12 54 GUILBEAU Paul U.V.POITIERS 44349 50 86 071 0093 0:32:12.06 39.19

13 50 HERVE Nathan V.C.CHATILLONNAIS 44349 50 79 082 0105 0:32:34.92 38.73

14 47 GUYON Aurelien U.V.POITIERS 44349 50 86 071 0060 0:33:13.36 37.99

15 45 TEXIER Antoine V.NAINTRE 44349 50 86 068 0145 0:36:57.78 34.13

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 60 TURMEL Thomas C.POITEVIN 44349 50 86 070 0041 0:29:16.79 43.09

2 55 MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 44348 50 79 059 0003 0:29:27.92 42.82

3 51 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 44349 50 86 063 0005 0:29:31.02 42.75

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86)
1 60 TURMEL Thomas C.POITEVIN 44349 50 86 070 0041 0:29:16.79 43.09

2 51 BERTRAND Corentin CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 44349 50 86 063 0005 0:29:31.02 42.75

3 57 ROTH Valentin C.POITEVIN 44349 50 86 070 0152 0:29:54.85 42.18
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CHRONOS CHATELLERAUDAIS     -   SAINT-SAUVEUR (86)

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS date : 16/09/2017

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Moy.

Catégorie : Cadets Distance 11.01 Km

1 50 GIRARD Damien TEAM PELTRAX - CSD Cad 2 48 77 115 0092 0:15:48.10 42.15

2 40 JAMIN LEO PAUL BEAUPREAU VELO SPORT Cad 2 52 49 027 0063 0:15:50.60 42.02

3 47 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE Cad 2 50 86 068 0076 0:17:10.97 38.76

4 49 ROTH Nathan C.POITEVIN Cad 2 50 86 070 0151 0:17:16.00 38.57

5 36 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0128 0:17:16.53 38.53

6 45 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT Cad 2 50 17 045 0190 0:17:20.45 38.42

7 39 DANTON Victor U.V.POITIERS Cad 2 50 86 071 0161 0:17:30.44 38.06

8 44 BOUILLAC Brice V.NAINTRE Cad 2 50 86 068 0312 0:17:40.03 37.70

9 37 TRANCHANT Valentin V.NAINTRE Cad 1 50 86 068 0014 0:17:45.19 37.52

10 35 BENETEAU Lucas US ST PIERRE DES CORPS Cad 1 44 37 048 0161 0:17:56.19 37.14

11 43 BELLIN Emmanuel U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0192 0:17:59.42 37.03

12 46 JAGOREL Baptiste U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0091 0:18:03.47 36.90

13 41 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 1 50 86 068 0268 0:18:06.80 36.76

14 38 GANTIER Aubin V.C.CHARENTE OCEAN Cad 1 50 17 030 0022 0:18:10.32 36.66

15 34 LEVRON Anthony V.C.ROCHEFORT Cad 1 50 17 045 0088 0:18:10.89 36.63

16 48 BERNARD Simon U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0243 0:18:19.90 36.33

17 42 BALLANT Tom C.POITEVIN Cad 2 50 86 070 0510 0:18:47.33 35.46

18 32 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 1 50 86 068 0119 0:19:22.11 34.39

19 33 JEUDY Louis U.V.POITIERS Cad 2 50 86 071 0065 0:19:57.00 33.38

20 31 BASTARD Axel U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0136 0:20:43.94 32.12

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 47 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE Cad 2 50 86 068 0076 0:17:10.97 38.76

2 49 ROTH Nathan C.POITEVIN Cad 2 50 86 070 0151 0:17:16.00 38.57

3 36 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0128 0:17:16.53 38.53

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86)
1 47 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE Cad 2 50 86 068 0076 0:17:10.97 38.76

2 49 ROTH Nathan C.POITEVIN Cad 2 50 86 070 0151 0:17:16.00 38.57

3 36 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 1 50 86 071 0128 0:17:16.53 38.53

Catégorie : Dames Minimes Cadettes Distance 11.01 Km

1 27 RABY Coline P.ST FLORENT NIORT Min 2 50 79 059 0024 0:11:40.72 34.92

2 26 POUVREAULT Gwendoline V.C.SAINTAIS Cad 2 50 17 050 0251 0:11:46.73 34.63

3 23 LEGENDRE Maelys C.POITEVIN Min 2 50 86 070 0179 0:12:25.00 32.86

4 25 AGEORGES Lea U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 2 50 16 015 0066 0:12:47.02 31.92

5 24 MOULIN Marine TEAM CYCLISTE DE LA BAIE Cad 2 43 22 441 0015 0:12:56.85 31.51

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 27 RABY Coline P.ST FLORENT NIORT Min 2 50 79 059 0024 0:11:40.72 34.92

2 26 POUVREAULT Gwendoline V.C.SAINTAIS Cad 2 50 17 050 0251 0:11:46.73 34.63

3 23 LEGENDRE Maelys C.POITEVIN Min 2 50 86 070 0179 0:12:25.00 32.86

Catégorie : Minimes Distance 6.8  Km

1 15 POUVREAULT Gregory V.C.SAINTAIS Min 2 50 17 050 0236 0:09:54.13 41.21

2 17 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 50 86 063 0127 0:10:52.17 37.55

3 11 LAIR Nicolas C.POITEVIN Min 2 50 86 070 0085 0:10:52.94 37.49

4 14 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Min 2 50 86 068 0054 0:11:01.00 37.03

5 5 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 50 86 063 0057 0:11:14.25 36.32

6 1 BRUNET Hugo U.C.C.VIVONNE Min 2 50 86 105 0189 0:11:21.44 35.95

7 7 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Min 2 50 86 068 0085 0:11:26.76 35.63

8 9 TOULAT Jules U.C.C.VIVONNE Min 2 50 86 105 0137 0:11:31.87 35.38

9 10 CORNIGUEL Noan CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 50 86 063 0030 0:11:40.17 34.97

10 16 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Min 2 50 17 079 0001 0:11:40.60 34.92

11 3 NAUDON Clement C.POITEVIN Min 1 50 86 070 0144 0:11:43.88 34.77

12 19 TREFFANDIER Axel UVA St JEAN D'ANGELY Min 2 50 17 053 0269 0:11:51.58 34.38

13 6 MOREAU Theo V.C.CHATILLONNAIS Min 2 50 79 082 0028 0:12:02.50 33.91

14 4 BRUGIER Hugo V.NAINTRE Min 2 50 86 068 0094 0:12:29.33 32.68

15 13 COTIER Alexis U.V.POITIERS Min 1 50 86 071 0036 0:12:35.28 32.42

16 18 MERCIER Adrien C.POITEVIN Min 1 50 86 070 0136 0:12:50.29 31.79

17 2 TURCAS Axel AC CHATELLERAUDAIS Min 1 50 86 154 0093 0:13:07.55 31.07

18 8 PINGOT Lucas AC CHATELLERAUDAIS Min 2 50 86 154 0154 0:15:19.53 26.61

CHAMPIONNAT RÉGIONAL POITOU-CHARENTES
1 15 POUVREAULT Gregory V.C.SAINTAIS Min 2 50 17 050 0236 0:09:54.13 41.21

2 17 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 50 86 063 0127 0:10:52.17 37.55

3 11 LAIR Nicolas C.POITEVIN Min 2 50 86 070 0085 0:10:52.94 37.49

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86)
1 17 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Min 2 50 86 063 0127 0:10:52.17 37.55

2 11 LAIR Nicolas C.POITEVIN Min 2 50 86 070 0085 0:10:52.94 37.49

3 14 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Min 2 50 86 068 0054 0:11:01.00 37.03
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